
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 260 /2021 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie zmian w ewidencji środków trwałych Gminy Krościenko Wyżne 

spowodowanych zmianami granic 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 15 i art. 4 ust. 1 ustawy  

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.)  

w związku z § 1 ust. 3a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 lipca 2020 r. w sprawie 

ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta, 

zmiany nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz. U. z 2020 poz. 1332) oraz 

zawiadomieniem znak: GG.I.6620.07.1147.2020 z dnia 7 stycznia 2021 r. o wprowadzonych 

zmianach w danych ewidencyjnych, zarządza się co następuje: 

 

 § 1. 1. Wykreślić z ewidencji środków trwałych Gminy Krościenko Wyżne następujące 

nieruchomość: 
 

Nr 

inwentarzowy 
KRŚT Nazwa sprzętu 

Wartość 

początkowa 
Uwagi 

1 2 3 4 5 

0/121 040 Działka nr 2940/1 28 605,99 0,1253 ha 

0/117 040 Działka nr 2825/2 423 154,05 1,8535 ha 

 

 2. Wprowadzić do ewidencji środków trwałych Gminy Krościenko Wyżne następującą 

nieruchomość: 
 

Nr 

inwentarzowy 
KRŚT Nazwa sprzętu 

Wartość 

początkowa 
Uwagi 

1 2 3 4 5 

0/279 040 Działka nr 2825/4 343 340,37 1,5039 ha 

 

 § 2. Dokonać stosownych zapisów w prowadzonej dokumentacji finansowo-księgowej. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


